
やろまいか！愛・地クリーンアップ／やろまいか！愛・地クリーン作戦　実績表 2023/4/23　現在

回数 通算回数 実施日 参加人数 延べ参加人数 ごみ量可燃 ごみ量不燃 その他 備考

第1回 1 2007年3月21日 60 60 ４ｔトラック1台分

第2回 2 2007年5月27日 62 122

第3回 3 2007年11月3日 35 157

第4回 4 2008年3月20日 0 157 雨天中止

第5回 5 2008年5月25日 8 165 雨天中止

第6回 6 2008年9月14日 95 260 一般参加受付開始

第7回 7 2008年12月13日 53 313

第8回 8 2009年3月15日 105 418

第9回 9 2009年5月31日 45 463 雨天；小雨（申込数88名）

第10回 10 2009年9月19日 138 601 97 13 ごみ袋の数の集計を開始

第11回 11 2009年11月29日 46 647 40 12

第12回 12 2010年3月14日 83 730 61 14

第13回 13 2010年5月30日 74 804 35 7

第14回 14 2010年9月25日 74 878 59 9

第15回 15 2010年11月23日 31 909 39 7 粗大ごみ

愛パーク 16 2010年11月23日 8 917 2 1

第16回 17 2011年3月14日 69 986 59 19

第17回 18 2011年5月29日 0 986 0 0 雨天中止(申込数86名）

― 2011年6月19日 6 992 5 3 実行委員のみ

第18回 19 2011年9月18日 40 1,032 62 17

体験講座 2011年10月30日 4 1,036 0 0 雨天中止

第19回 20 2011年12月4日 75 1,111 67 21 粗大ごみ

第20回 21 2012年3月20日 86 1,197 28 6 タイヤ・カーバッテリー

第21回 22 2012年5月27日 87 1,284 34 5 カーブミラー、タイヤホイル、木材

第22回 23 2012年9月30日 0 1,284 0 0 台風のため中止

第23回 24 2012年12月16日 0 1,284 0 0 雨天中止

第24回 25 2013年3月17日 78 1,362 70 20 毛布類、タイヤホイル、木材

第25回 26 2013年5月26日 21 1,383 23 5 パソコン本体・プリンタ・こたつ

第26回 27 2013年9月29日 113 1,496 80 20 古タイヤ、アナログテレビ 愛フェス開催

シルバ 28 2013年10月24日 35 1,531 20 5 自転車 シルバーカレッジ

第27回 29 2013年12月16日 20 1,551 20 5 愛パーク餅つき大会

第28回 30 2014年3月30日 0 1,551 0 0 雨天中止

第29回 31 2014年5月25日 31 1,582 26 7 エアコン室外機

第30回 32 2014年10月12日 101 1,683 51 4

第31回 33 2014年12月21日 29 1,712 20 5 瀬戸万博記念公園周辺

第32回 34 2015年3月14日 35 1,747 30 3 古タイヤ・アナログ型カラーテレビ

第33回 35 2015年5月31日 80 1,827 50 5

第34回 36 2015年10月17日 10 1,837 10 2

第35回 37 2015年12月20日 33 1,870 20 5

クリーン作戦１回 38 2016年3月27日 5 1,875 15 5 ベニヤ板など 実行委員会設立（独立）後　初回（一般公募せず）

クリーン作戦２回 39 2016年5月29日 7 1,882 7 2 プロパンガスボンベ、古タイヤ

クリーン作戦３回 40 2016年10月30日 43 1,925 45 5 長久手インター～陶磁資料館南駅間

クリーン作戦４回 41 2016年12月4日 21 1,946 20 3 長久手古戦場駅～陶磁資料館南駅間

クリーン作戦５回 42 2016年12月18日 14 1,960 7 2 瀬戸万博記念公園周辺

クリーン作戦６回 43 2017年3月20日 31 1,991 21 5 古タイヤ、テレビ台、建材

クリーン作戦７回 44 2017年5月28日 11 2,002 13 3 古タイヤ、プラスチックの箱 クラシックカー、さわやかウォーク、530運動

クリーン作戦８回 45 2017年10月29日 0 2,002 0 0 雨天中止

クリーン作戦９回 46 2017年11月19日 5 2,007 9 3 10月29日　振替実施

クリーン作戦10回 47 2017年12月3日 29 2,036 19 3 建築資材、タイヤホイール

クリーン作戦１１回 48 2017年12月17日 21 2,057 9 2 タイヤホイール、プラスチックケース 瀬戸万博記念公園周辺

クリーン作戦12回 49 2018年3月21日 0 2,057 0 0 雨天中止

クリーン作戦13回 50 2018年5月27日 12 2,069 11 2
ながくててくてくクリーン作戦 2018年10月8日 80 - - - 長久手市主催に企画運営協力

クリーン作戦14回 51 2018年10月28日 31 2,100 30 10 子どもの家具、毛布など

クリーン作戦15回 52 2018年12月2日 10 2,110 15 3 建築資材、テレビ、座椅子、バンパー

クリーン作戦16回 53 2018年12月16日 12 2,122 8 2 タイヤホイール、発泡スチロール 瀬戸万博記念公園周辺

クリーン作戦17回 54 2019年3月21日 0 2,122 0 0 雨天中止

クリーン作戦18回 55 2019年5月27日 13 2,135 10 2

クリーン作戦18回 56 2019年10月20日 11 2,146 10 2 建築資材

クリーン作戦19回 57 2019年12月1日 28 2,174 34 5 コンクリートブロック、トラックのサイドミラー、建築資材

クリーン作戦20回 58 2019年12月15日 31 2,205 17 5 瀬戸万博記念公園周辺

クリーン作戦21回 59 2020年3月20日 0 2,205 0 0 新型コロナウイルス感染拡大防止による中止

2020年5月31日 0 2,205 0 0 新型コロナウイルス感染拡大防止による中止

クリーン作戦22回 60 2020年11月29日 9 2,214 26 5 建築資材、毛布、電気部品

クリーン作戦23回 61 2020年12月20日 17 2,231 15 4 ごみ箱、ポール、柵の一部

クリーン作戦24回 62 2021年3月21日 0 2,231 0 0 雨天及び新型コロナウイルス感染拡大防止による中止

クリーン作戦25回 63 2021年5月30日 23 2,254 17 7

クリーン作戦26回 64 2021年10月24日 16 2,270 9 1 スプレー缶

クリーン作戦27回 65 2021年11月28日 18 2,288 14 4 建材、タイヤホイール

クリーン作戦28回 66 2021年12月19日 25 2,313 7 3 冷蔵庫 瀬戸万博記念公園周辺

クリーン作戦29回 67 2022年3月27日 9 2,322 12 5 建材、鉄パイプ

クリーン作戦30回 68 2022年5月29日 24 2,346 6 2 チェーン、マット、タイヤホイール

クリーン作戦31回 69 2022年10月30日 33 2,379 22 3 廃材

クリーン作戦32回 70 2022年12月4日 20 2,399 15 3

クリーン作戦33回 71 2022年12月18日 20 2,419 10 3 瀬戸万博記念公園周辺

クリーン作戦34回 72 2023年3月26日 0 2,419 0 0 雨天中止
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